
1021
2163
363
1534
2973
200
362
1600
3100
850
3000
260
270
400
960
400
1900
3750
420
1072
455
1020
450
571
1314
817
340
422
982

338

327
338

10mL
25mL
10mL
50mL
100mL
10×0.55mL
10mL
50mL
100mL
25mL
100mL
10×0.55mL
10×0.6mL
10mL
25mL
10mL
50mL
100mL
10×0.6mL
25mL
10×0.75mL
25mL
10×0.6mL
10mL
25mL
10×0.75mL
10×0.6mL
10mL
25mL

100mL

100mL
100mL

中文名 规格 包装 目录价 特惠价CAS 货号

氘代试剂

氘代试剂 |  超干溶剂 |  格氏试剂 |  有机锂

T: +86 10 8284 8833
E: jkinfo@jk-sci.com

北京
T: +86 216163 8833
E: jksh@jk-sci.com

上海
T: +86 203888 9733
E:  jkgz@jk-sci.com

广州
T: +852 2810 5022
E:  jkhk@jk-sci.com

香港

氘代甲苯-d�

氘代苯-d�

重水

重水

氘代二甲基亚砜-d�

氘代二甲基亚砜-d�

氘代甲醇-d� 

氘代甲醇-d� 

氘代乙睛-d�

氘代二氯甲烷

氘代丙酮-d�

氘代氯仿 

氘代氯仿 
氘代氯仿 

123165

148487

174611

261750

182473

239474

184886

114655

236920

334919

210730

167915

247387
995425

2037-26-5

1076-43-3

7789-20-0

2206-27-1

811-98-3

2206-26-0

1665-00-5

666-52-4

865-49-6

790
1500
290
1200
2100
110
143
629
1390
352
1316
106
119
162
403
162
803
1568
123
396
253
454
269
263
603
595
239
351
780

202

207
230

��.�原子%D

��.� 原子%D

��.� 原子%D

��.� 原子%D

��.� 原子%D，含有�.��% v/v TMS

��.� 原子%D

��.� 原子%D，含有�.��% v/v TMS

��.� 原子%D

��.� 原子%D

��.� 原子%D

��.� 原子%D

��.� 原子%D, 含有�.��% v/v TMS，
含银箔稳定剂
��.� 原子%D
��.� 原子%D, 含有�.��% v/v TMS

����-�-�至��-��
活动时间

S C I E N C E

微信下单 在线咨询

＊产品售罄恢复原价，价格以官网为准
＊内含危化品，使用请注意实验安全！



中文名 规格 包装 目录价 特惠价CAS 货号

氘代试剂

氘代试剂 |  超干溶剂 |  格氏试剂 |  有机锂

T: +86 10 8284 8833
E: jkinfo@jk-sci.com

北京
T: +86 216163 8833
E: jksh@jk-sci.com

上海
T: +86 203888 9733
E:  jkgz@jk-sci.com

广州
T: +852 2810 5022
E:  jkhk@jk-sci.com

香港

865-49-6
2117805
758-12-3
7291-22-7

240987
925583
304234
247076

����-�-�至��-��
活动时间

S C I E N C E

微信下单 在线咨询

��.� 原子%D, 含有�.��% v/v TMS
�� wt. % 重水溶液, ��.�� 原子%D
�� 原子%D
�� 原子%D

氘代氯仿 
氯化氘 
乙酸-d
氘代吡啶-d�

29
643
755
2060

10×0.6mL
10mL
50mL
25mL

18
468
550
1980

中文名 规格 包装 目录价 特惠价CAS 货号

超干试剂
S C I E N C E

204
271
491
144
292
506
85
182
318
196
265
440
682
1238
259
421
656
90
206
400
91
206
400
84
169
263

100mL
500mL
1L
100mL
500mL
1L
100mL
500mL
1L
100mL
500mL
1L
500mL
1L
100mL
500mL
800mL
100mL
500mL
1L
100mL
500mL
1L
100mL
500mL
1L

41
78
122
43
90
131
41
88
142
41
110
113
139
258
36
139
152
37
63
111
40
64
116
36
63
124

不含阻聚剂, J&KSeall瓶

含稳定剂: ��� ppm BHT, J&KSeal瓶

不含阻聚剂, J&Kseal瓶, 带分子筛

带分子筛, 含稳定剂: ��� ppm BHT, 
J&KSeal瓶

带分子筛, 含稳定剂: ��� ppm BHT, 
J&KSeal瓶

J&KSeal瓶

J&KSeal瓶

带分子筛, J&KSeal瓶

带分子筛, water≤�� ppm, J&KSeal瓶

902032

315353

989922

974643

942369

951007

966438

983353

908525

127-19-5

68-12-2

109-99-9

75-09-2

四氢呋喃

四氢呋喃

四氢呋喃

四氢呋喃

N,N-二甲基乙酰胺

N,N-二甲基乙酰胺

N,N-二甲基甲酰胺

N,N-二甲基甲酰胺

二氯甲烷

＊产品售罄恢复原价，价格以官网为准
＊内含危化品，使用请注意实验安全！



中文名 规格 包装 目录价 特惠价CAS 货号

超干试剂

氘代试剂 |  超干溶剂 |  格氏试剂 |  有机锂

T: +86 10 8284 8833
E: jkinfo@jk-sci.com

北京
T: +86 216163 8833
E: jksh@jk-sci.com

上海
T: +86 203888 9733
E:  jkgz@jk-sci.com

广州
T: +852 2810 5022
E:  jkhk@jk-sci.com

香港

二氯甲烷96120375-09-2

乙腈

乙腈

乙腈980779

75-05-8 909376

�-甲基四氢呋喃

96-47-9

284814

�-甲基四氢呋喃

�-甲基四氢呋喃96-47-9

909588

995047

甲醇

甲醇

67-56-1

957329

980290

939631

含稳定剂戊烯, water≤�� ppm,
J&KSeal瓶

水含量≤�� ppm, J&KSeal瓶

����-�-�至��-��
活动时间

S C I E N C E

微信下单 在线咨询

水含量≤�� ppm, J&KSeal瓶

带分子筛, J&KSeal瓶

带分子筛, water≤�� ppm, 
J&KSeal瓶

water≤�� ppm, J&KSeal瓶

water≤�� ppm, J&KSeal瓶

water≤�� ppm, J&KSeal瓶

带分子筛, 含阻聚剂BHT, 
water≤�� ppm, J&KSeal瓶

186
356
563
286
763
989
146
583
1020
66
146
289
228
355
490
85
338
484
586
988
1318
84
252
420

254

814

1064

1568

28
65
106
55
95
179
55
95
179
55
95
179
45
65
129
45
72
90
55
138
199
62
184
306

41

114

124

291

100mL
500mL
1L
100mL
500mL
1L
100mL
500mL
1L
100mL
500mL
1L
100mL
500mL
1L
100mL
500mL
800mL
100mL
500mL
1L
100mL
500mL
1L

25mL

100mL

500mL

1L

＊产品售罄恢复原价，价格以官网为准
＊内含危化品，使用请注意实验安全！



中文名 规格 包装 目录价 特惠价CAS 货号

超干试剂

氘代试剂 |  超干溶剂 |  格氏试剂 |  有机锂

T: +86 10 8284 8833
E: jkinfo@jk-sci.com

北京
T: +86 216163 8833
E: jksh@jk-sci.com

上海
T: +86 203888 9733
E:  jkgz@jk-sci.com

广州
T: +852 2810 5022
E:  jkhk@jk-sci.com

香港

292271

935690

299669

333276

350291

362591

907428

924447

916984

917493

919270

971509

920352

944908

带分子筛, J&KSeal瓶

J&KSeal瓶
 

 water≤�� ppm, J&KSeal瓶

J&KSeal瓶

J&KSeal瓶

J&KSeal瓶

带分子筛, J&KSeal瓶

J&KSeal瓶

J&KSeal瓶

带分子筛, J&KSeal瓶

water≤�� ppm, J&KSeal瓶

带分子筛, J&KSeal瓶

J&KSeal瓶

带分子筛, J&KSeal瓶

����-�-�至��-��
活动时间

S C I E N C E

微信下单 在线咨询

113
299
498
163
508
866
518
1493
389
399
655
1299
431
870
120
468
1596
216
637
1229
216
637
1622
483
514
975
1206
160
653
217
505
294
644

55
131
199
55
109
199
86
258
50
63
142
271
65
379
10
40
258
15
49
178
43
52
178
65
55
129
239
55
129
39
129
35
131

100mL
500mL
1L
100mL
500mL
1L
100mL
1L
100mL
100mL
500mL
1L
100mL
1L
25mL
100mL
1L
25mL
100mL
1L
25mL
100mL
1L
100mL
100mL
500mL
1L
100mL
1L
100mL
1L
100mL
1L

67-68-5

110-86-1

75-15-0

98-08-8

111-96-6

108-90-7

107-21-1

872-50-4

67-63-0

141-78-6

二甲基亚砜

二甲基亚砜

吡啶

吡啶

二硫化碳

三氟甲基苯

二乙二醇二甲醚

氯苯

氯苯

乙二醇

�-甲基-�-吡咯烷酮

异丙醇

异丙醇

乙酸乙酯

＊产品售罄恢复原价，价格以官网为准
＊内含危化品，使用请注意实验安全！



中文名 规格 包装 目录价 特惠价CAS 货号

超干试剂

氘代试剂 |  超干溶剂 |  格氏试剂 |  有机锂

T: +86 10 8284 8833
E: jkinfo@jk-sci.com

北京
T: +86 216163 8833
E: jksh@jk-sci.com

上海
T: +86 203888 9733
E:  jkgz@jk-sci.com

广州
T: +852 2810 5022
E:  jkhk@jk-sci.com

香港

超干溶剂, J&KSeal瓶

带分子筛, J&KSeal瓶

J&KSeal瓶

含稳定剂BHT, water≤�� ppm,
J&KSeal瓶

带分子筛, water≤��ppm, 
J&KSeal瓶

water≤�� ppm, J&KSeal瓶

water≤�� ppm, J&KSeal瓶

带分子筛, Water≤�� ppm, 
J&KSeal瓶

water≤�� ppm, J&KSeal瓶

water≤�� ppm, J&KSeal瓶

J&KSeal瓶, 水分≤�� ppm

带分子筛, J&KSeal瓶, 
水分≤�� ppm

J&KSeal瓶

water≤�� ppm, J&KSeal瓶

J&KSeal瓶

异构体混合物, J&KSeal瓶

乙酸乙酯

乙醇

乙醇

�,�-二氧戊环

�,�-二氯乙烷

�,�-二氯乙烷

间二甲苯

甲基叔丁基醚

苯

苄醇

正己烷

正己烷

�,�-二氯苯

�,�-二甲氧基乙烷

�-丁醇

二甲苯

����-�-�至��-��
活动时间

S C I E N C E

微信下单 在线咨询

72
286
442
448
1136
413
1046
597
1451
147
391
298
859
459
1172
515
1064
378
631
846
2259
133
401
88
352
426
476
1365
269
692
250
826

34
100
119
55
258
55
258
77
729
54
178
34
120
64
208
58
278
76
298
73
393
55
109
55
199
65
36
124
59
351
55
278

100mL
500mL
1L
100mL
1L
100mL
1L
100mL
1L
100mL
800mL
100mL
800mL
100mL
800mL
100mL
1L
100mL
1L
100mL
1L
100mL
500mL
100mL
1L
100mL
100mL
800mL
100mL
1L
100mL
1L

���-��-�

��-��-�

���-��-�

���-��-�

���-��-�

���-��-�

����-��-�

��-��-�

���-��-�

���-��-�

��-��-�

���-��-�

��-��-�

����-��-�

������

������

������

������

������

������

������

������

������

������

������

������

������

������

������

������

＊产品售罄恢复原价，价格以官网为准
＊内含危化品，使用请注意实验安全！



中文名 规格 包装 目录价 特惠价CAS 货号

超干试剂

氘代试剂 |  超干溶剂 |  格氏试剂 |  有机锂

T: +86 10 8284 8833
E: jkinfo@jk-sci.com

北京
T: +86 216163 8833
E: jksh@jk-sci.com

上海
T: +86 203888 9733
E:  jkgz@jk-sci.com

广州
T: +852 2810 5022
E:  jkhk@jk-sci.com

香港

123-91-1

616-38-6

75-65-0

79-20-9

127-18-4

972869

984060

926178

974443

974855

976314

976783

����-�-�至��-��
活动时间

S C I E N C E

微信下单 在线咨询

带分子筛, 含稳定剂BHT, J&KSeal瓶,
过氧化物≤�.��%

water≤�� ppm, J&KSeal瓶, 含BHT稳定剂

含稳定剂BHT, J&KSeal瓶

water≤�� ppm, J&KSeal瓶

J&KSeal瓶

water≤�� ppm, J&KSeal瓶

J&KSeal瓶

�,�-二氧六环

�,�-二氧六环

�,�-二氧六环

碳酸二甲酯

叔丁醇

乙酸甲酯

四氯乙烯

436
539
936
195
536
117
297
473
223
526
378
631
1011
160
936
329
950

100mL
500mL
1L
100mL
1L
100mL
500mL
1L
100mL
1L
100mL
500mL
1L
100mL
1L
100mL
1L

45
109
199
45
199
45
109
199
65
298
75
199
356
65
379
65
478

中文名 规格 包装 目录价 特惠价CAS 货号

格氏试剂

75-16-1

925-90-6

1826-67-1

4301-14-8

920-39-8

356569

948991

959102

309166

978007

212161

404940

S C I E N C E

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M �-甲基四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 叔丁基甲基醚溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M �-甲基四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

甲基溴化镁

甲基溴化镁

乙基溴化镁

乙烯基溴化镁

乙烯基溴化镁

乙炔基溴化镁

异丙基溴化镁

70
249
367
1340
1681
209
554
371
1399
215
643
963
106

100mL
800mL
100mL
800mL
500mL
100mL
800mL
100mL
500mL
100mL
500mL
800mL
100mL

65
181
119
441
483
73
314
123
469
157
468
701
77

＊产品售罄恢复原价，价格以官网为准
＊内含危化品，使用请注意实验安全！
＊产品售罄恢复原价，价格以官网为准
＊内含危化品，使用请注意实验安全！



中文名 规格 包装 目录价 特惠价CAS 货号

格氏试剂

氘代试剂 |  超干溶剂 |  格氏试剂 |  有机锂

T: +86 10 8284 8833
E: jkinfo@jk-sci.com

北京
T: +86 216163 8833
E: jksh@jk-sci.com

上海
T: +86 203888 9733
E:  jkgz@jk-sci.com

广州
T: +852 2810 5022
E:  jkhk@jk-sci.com

香港

920-39-8

13291-18-4

100-58-3

100-59-4

38769-92-5

693-04-9

1068-55-9

703-55-9

13170-43-9

23708-48-7

26905-40-8

7103-09-5

910136

967342

613486

168840

968141

109677

169796

177368

991217

907857

153900

341175
399438

418578

422742

441910

����-�-�至��-��
活动时间

S C I E N C E

微信下单 在线咨询

�.� M �-甲基四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M �-甲基四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M �-甲基四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.�� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M �-甲基四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.�� M 四氢呋喃浆态溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.�� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

异丙基溴化镁

异丙烯基溴化镁

苯基溴化镁

溴化苯基镁

苯基氯化镁

�-甲氧基苯甲基氯化镁

正丁基氯化镁

异丙基氯化镁

异丙基氯化镁

异丙基氯化镁

�-萘基溴化镁
(三甲基硅基)甲基氯化镁

五亚甲基双溴化镁

�-甲氧基苄基氯化镁

�-丁烯基溴化镁

745038-86-2 524459 �.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶异丙基氯化镁-氯化锂络合物

222
886
222
886
588
2532
140
605
333
80
210
310
2280
219
1312
274
977
698
2094
165
658
986
2577
469
1173
2883
2907
110
426
1728
70
210
310

100mL
500mL
100mL
500mL
100mL
800mL
100mL
800mL
100mL
100mL
500mL
800mL
100mL
100mL
800mL
100mL
500mL
100mL
500mL
100mL
500mL
800mL
100mL
100mL
100mL
500mL
100mL
25mL
100mL
500mL
100mL
500mL
800mL

147
585
116
426
189
851
72
328
95
58
134
150
236
159
214
64
203
130
717
65
328
473
650
213
515
1269
1980
66
177
661
55
169
279

＊产品售罄恢复原价，价格以官网为准
＊内含危化品，使用请注意实验安全！
＊产品售罄恢复原价，价格以官网为准
＊内含危化品，使用请注意实验安全！



中文名 规格 包装 目录价 特惠价CAS 货号

格氏试剂

氘代试剂 |  超干溶剂 |  格氏试剂 |  有机锂

T: +86 10 8284 8833
E: jkinfo@jk-sci.com

北京
T: +86 216163 8833
E: jksh@jk-sci.com

上海
T: +86 203888 9733
E:  jkgz@jk-sci.com

广州
T: +852 2810 5022
E:  jkhk@jk-sci.com

香港

85676-85-3

676-58-4

23719-80-4

2633-66-1

931-51-1

16750-63-3

4294-57-9

13139-86-1

552634

575546

615371
992504

914974

944820

960764

951377

965413

968791

＊产品售罄恢复原价，价格以官网为准

����-�-�至��-��
活动时间

S C I E N C E

微信下单 在线咨询

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶
�.� M �-甲基四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M �-甲基四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M �-甲基四氢呋喃溶液

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

773
2749
371
1490
1568
3336
236
777
2980
508
1388
283
991
2889
413
1446
610
1405
2105

100mL
500mL
100mL
800mL
500mL
100mL
25mL
100mL
500mL
100mL
500mL
100mL
100mL
500mL
100mL
500mL
100mL
500mL
800mL

605
2178
88
508
632
461
71
169
636
142
534
171
299
998
111
283
131
548
1150

中文名 规格 包装 目录价 特惠价CAS 货号

有机锂
S C I E N C E

�.� M 四氢呋喃/正庚烷/乙苯
(��%/��%/��%)溶液, J&KSeal瓶

�.� M 庚烷溶液

�.� M 四氢呋喃/正庚烷/乙苯
 (��%/��%/��%)溶液, J&Kseal瓶,试剂级

�.� M 戊烷溶液, J&KSeal瓶

二异丙基氨基锂

异丁基锂

二异丙基氨基锂

叔丁基锂

113
450
955
3151
119
472
710
514

100mL
500mL
100mL
500mL
100mL
500mL
800mL
100mL

4111-54-0

920-36-5

4111-54-0 

594-19-4

������

������

������

������

88
298
590
2008
95
248
398
308

�-甲基-�-丙烯基溴化镁

甲基氯化镁

环丙基溴化镁
环丙基溴化镁

�-均三甲苯基溴化镁

环己基氯化镁

环己基氯化镁

�-甲氧基苯基溴化镁

对甲苯基溴化镁

�-甲氧基苯基溴化镁

＊内含危化品，使用请注意实验安全！
＊产品售罄恢复原价，价格以官网为准
＊内含危化品，使用请注意实验安全！



中文名 规格 包装 目录价 特惠价CAS 货号

有机锂

氘代试剂 |  超干溶剂 |  格氏试剂 |  有机锂

T: +86 10 8284 8833
E: jkinfo@jk-sci.com

北京
T: +86 216163 8833
E: jksh@jk-sci.com

上海
T: +86 203888 9733
E:  jkgz@jk-sci.com

广州
T: +852 2810 5022
E:  jkhk@jk-sci.com

香港

274232

913796

979268

426676

903940

109-72-8

811-49-4

54655-07-1

1822-00-0

����-�-�至��-��
活动时间

S C I E N C E

微信下单 在线咨询

正丁基锂

正丁基锂

乙基锂

三甲基硅烷基乙炔锂

三甲基硅基甲基锂

208
323
452
211
415
578
1200
6859
479
1583
1100

100mL
500mL
800mL
100mL
500mL
800mL
100mL
800mL
25mL
100mL
100mL

129
278
298
98
198
346
750
4115
199
700
600

＊产品售罄恢复原价，价格以官网为准
＊内含危化品，使用请注意实验安全！

�.� M 己烷溶液, J&KSeal瓶

�.� M 己烷溶液, J&KSeal瓶

�.� M 丁醚溶液

�.� M 四氢呋喃溶液, J&KSeal瓶

�.�� M 正己烷溶液, J&KSeal瓶


